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verecektir. Aslında Allah, yalancı kâfire doğru yolu zorla gös-
termez.
4- Şâyet Allah çocuk edinmek isteseydi, yarattıklarının en 
üstününden, meleklerden birini seçerdi. O, kullarına âit özel-
liklerden çok uzaktır. O her şeye hükmeden, tek olan Allah’tır.
5- O gökleri ve yeryüzünü, günahlarınızı ve sevaplarınızı 
âdil bir şekilde ortaya çıkarıp size göstermek için yarattı. 
O, geceyi gündüzün üstüne örtüp duruyor, gündüzü de gece-
nin üstüne örtüp duruyor. O, her biri kendi yörüngesinde 
kıyâmete kadar deveran edecek olan güneşi ve ayı faydalana-
cağınız hale getirdi. Bunu çok iyi anlayın! O her dilediğini 
yapacak güçtedir, çok bağışlayıcıdır.

84- Allah buyurdu ki: “Doğru 
olan da budur. Ben yalnızca 
gerçeği ve doğruyu söylerim,”
85- “Ben de cehennemi tamamen 
senin türünden ve insanlardan 
sana uyanlarla mutlaka doldu-
racağım.”
86- De ki: ‘Bu Kur’an’da size 
bildirdiklerime karşılık ben siz-
den bir ücret istemiyorum. Hem 
de ben üstüne vazife olmayan 
işlere kalkışanlardan biri de 
değilim.’
87- Bu Kur’an insanlara ve cin-
lere yalnızca bir öğüttür,
88- Zaman geçtikçe onun bil-
dirdiği haberlerin doğruluğunu 
mutlaka yaşayıp anlayacaksınız.

ZÜMER SÛRESİ
-ÂHİRET TOPLULUKLARI BÖLÜMÜ-

Esirgeyen, bağışlayan 
Allah’ın adıyla,

1- Bu Kur’an, her dilediğini 
yapacak güçte olan, mutlak il-
miyle en doğrusunu yapan Al-
lah tarafından kısım kısım in-
dirilmiştir.
2- Ey ümmî nebî! Elbette ki bu 
Kur’an’ı hükümlerle biz indirdik 
sana. Artık bütün benliğinle 
Allah’a yönelerek yalnızca O’na 
kulluk et.
3- Bunu çok iyi anlayın! Kulluk 
yalnızca Allah’a yapılır. Allah’ın 
hâricinde de koruyucu edinen-
ler, ‘Onlara sadece Allah’ın ya-
nında bize bir ayrıcalık sağla-
maları için tapıyoruz’ derler. 
Elbette ki Allah’ın dîni hakkın-
da görüş ayrılığına düşmüş 
olanlarla ilgili hükmü Allah 
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huzuruna döndürüleceksiniz. 
Ardından da O, yapmakta ol-
duklarınız şeyleri size delille-
riyle gösterecek. Gerçekten de 
O akıldan geçenleri her yönüy-
le bilmektedir.
8- İnsanın başına bir sıkıntı 
geldiğinde devamlı tövbe ederek 
yalnızca rabbine yalvarır. Son-
rasında rabbinin kendisine ver-
diği yeteneklerle bir çare bulun-
ca, önceden rabbine yaptığı 
yalvarışları unutur, insanları 
Allah’ın doğru yolundan uzak-
laştırmak için başka şeyleri Al-
lah’ın yerine koyar. De ki: ‘Sen 
küfrünle arzu ettiğin gibi biraz 
yaşa(!) Kesinlikle sen cehen-
nemliklerdensin!’
9- Yoksa o cehennemlik olan, 
gece vakitlerinde Allah’a boyun 
eğen, namaz kılan, âhiret endi-
şesi taşıyan ve rabbinin bağış-
lamasını umanla aynı mı olacak? 
De ki: ‘Bilenle bilmeyen aynı 
mıdır?’ Sadece aklı başında 
olanlar gerçeği görüp anlar.
10- Ey ümmî nebî! Kullarıma, 
‘Ey îman eden kullarım! Rab-
binizin emirlerine uyup azâbın-
dan kaçının’ buyurduğumu 
söyle. Bu dünyada Allah’ın rızâ-
sı peşinde olanlar için âhirette 
güzel bir ödül vardır. Bu sebep-
le hicret edecekler için Allah’ın 
yarattığı yeryüzü yeterince ge-
niştir. Bununla birlikte sebat 
edenlere sevaplarının karşılığı 
da ölçüsüz verilecektir.

6- Allah sizi tek bir nefisten yarattı. Sonra da o nefisten 
onun hanımını yarattı. O sizin için erkekli dişili sekiz tane 
olarak kurbanlıklar lütfedip belirledi. O sizleri analarınızın 
karnında şekilden şekile çevirerek, üç aşamada yaratıyor. İşte 
rabbiniz Allah böyle kudretli bir yaratıcıdır. Hükümranlık 
yalnızca O’na âittir. O’ndan başka ilâh yoktur. Buna rağmen 
nasıl oluyor da doğru yoldan uzaklaştırılıyorsunuz?
7- Şâyet inkâr ederseniz bilin ki Allah’ın sizin îmanınıza ih-
tiyacı yoktur fakat O kullarının küfre dalıp da azâba uğra-
malarından hoşlanmaz. Şâyet minnet ederseniz, azâba 
uğramayacağınız için hoşnut olur. Hiç kimse başka birinin 
günahını yüklenmez. Sonrasında sorgulanmak için rabbinizin 
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20- Bununla birlikte rablerinin emirlerine uyup azâbından kaçı-
nanlar için alt başlarından ırmaklar akan yaşam alanları, birbir-
lerinden yüksek mevkiler vardır. Allah’ın vaadi kesindir. Allah 
sözünden dönmez.
21- Ey ümmî nebî! Allah’ın gökyüzünden yağmuru lütfuyla yağ-
dırdığını onlara hiç mi anlatmadın? Sonra O, yağmur suyunu 
yeryüzündeki su kaynaklarına yönlendirir. Daha sonra da O, o 
suyla renkleri, tatları, kokuları, şekilleri farklı ekinler meydana 
getirir. Daha sonra onlar iyice olgunlaşır, ardından bir bakarsın ki 
sapsarı olmuş. En sonunda Allah, onların dâneleri dışında kalan-
larını süprüntü hâline getirir. Hiç şüphesiz bu anlatılanlarda aklı 
başında olanlara öğütler vardır.

11- De ki: ‘Ben bütün benliğim-
le Allah’a yönelerek yalnızca O’na 
kulluk etmekle emrolundum,’
12- ‘Ve de bana vahyedilenlerin 
doğruluğunu kabul edenlerin ilki 
olmakla emrolundum.’
13- De ki: ‘Ben rabbimin emrine 
karşı çıkmaktan, kıyâmet gününün 
azâbından çok korkarım.’
14- De ki: ‘Ben bütün benliğim-
le Allah’a yönelerek yalnızca O’na 
kulluk ederim.’
15- ‘Ama siz kâfirler O’nun hâri-
cinde de dilediğinize tapının(!)’ 
De ki: ‘Kıyâmet günü kendilerine 
ve âilelerine yazık edenler, doğru 
yolu kaybetmiş olanlardır.’ Bunu 
çok iyi anlayın! İşte bu telâfisi 
olmayan alenî bir zarardır.
16- Cehennemliklerin üstleri de 
ateş katmanlarıyla kaplıdır, altla-
rı da ateş katmanlarıyla kaplıdır. 
Allah bu bildirdikleriyle kulları-
na gözdağı veriyor. “Ey kullarım! 
Emirlerime uyup azâbımdan 
kaçının!”
17- Putlara tapınmaktan uzak 
duran ve tövbe edip Allah’ın rızâ-
sını dileyenlere müjdeler olsun! 
Ey ümmî nebî! Hemen böyle 
kullarımı cennetle müjdele!
18- Onlar Kur’an’a kulak verir-
ler ve hemen onun emirlerine 
uyarlar. İşte onlar Allah’ın doğ-
ru yolu gösterdikleridir. İşte 
onlar aklı başında olanladır.
19- Ey ümmî nebî! Azâbı hak 
edeni sen mi belirliyorsun ki onu 
cehennem ateşinden de sen kur-
tarabilesin?
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sa sonrasında kimse onu doğru 
yola götüremez.
24- Kıyâmet gününde kendini çok 
şiddetli bir azaptan korumaya ça-
lışan, dünya hayâtında îman ederek 
bu azaptan korunmuş olanla aynı 
olur mu hiç? O vakit kâfirlere 
denilir ki: ‘İşlemiş olduğunuz gü-
nahlardan dolayı azâbı iliklerinize 
kadar hissedin.’
25- Onlardan önceki kâfirler de 
azapla uyaran resûlleri inkâr et-
mişlerdi. Fakat azap onlara hiç 
ummadıkları yerden gelmişti.
26- Böylece Allah onlara dünya 
hayâtında aşağılanmayı yaşattı. 
Elbette ki âhiret azâbı daha şiddet-
lidir. Bunu bir bilselerdi!
27- Andolsun ki gerçeği görüp 
anlasınlar diye biz bu Kur’an’da 
kıyâmet, diriliş ve hüküm günle-
riyle ilgili her türlü örneği insan-
lara verdik.
28- İnsanlar Allah’ın emirlerine 
uyup azâbından kaçınsınlar diye 
bu Kur’an, tutarsızlıktan ve şüphe-
lerden uzak, anlaşılır, iç içe geçmiş 
benzerliklerle okunacak şekildedir.
29- Allah böyle bir örnek veriyor; 
Ortaklardan her birinin ayrı baş 
çektiği yerde çalışan biri ile sorum-
lu tek bir adamın olduğu yerde 
çalışan biri, bu ikisinin durumu 
hiç aynı olur mu? Hamd yalnızca 
Allah’a âittir. Fakat insanların çoğu 
bu gerçeği anlamıyor.
30- Ey ümmî nebî! Elbette sen 
öleceksin, onlar da ölecekler,
31- Sonra da siz kıyâmet günü 
kesinlikle rabbinizin değerlendir-
mesine göre dâvâlaşacaksınız.

22- Kalbine tesir eden Kur’an sâyesinde Allah’ın İslâm’ı sevdirdiği ve 
böylece rabbinin gösterdiği doğru yolda olan, doğru yolun dışında 
olanla aynı olur mu hiç? Allah’ın Kur’an’ını inkâr etmelerinden do-
layı kalpleri katılaşanlar kahrolsun! Onlar alenen doğru yolun dışın-
dadırlar.
23- Allah en mükemmel sözleri, gerçekleri ve hükümleri birbiri-
ne benzer uyumlu tekrarlarla bir kitap olarak indirmiştir. 
Kur’an’daki uyarıları duyduklarında rablerinin azâbından korkanla-
rın tüyleri diken diken olur, sonra Allah’ın Kur’an’daki müjdelerini 
dinlerler ve ürpertileri gider, kalpleri yatışır. Bu Kur’an Allah’ın 
doğru yolunu göstermektedir. Allah doğru yolda olmak isteyene 
onunla doğru yolu gösterir. Allah kimi doğru yolun dışında bırakır-
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düşündüğünüzü haydi söyleyin bana. Eğer Allah bana bir 
sıkıntı vermek isterse onlar Allah’ın verdiği bu sıkıntıyı gi-
derebilirler mi? Ya da Allah bana bir başarı vermek isterse 
onlar Allah’ın verdiği bu başarıyı engelleyebilirler mi?’ De 
ki: ‘Allah bana yeter. Güvence arayanlar da yalnızca O’na 
güvenip sığınsınlar.’
39- De ki: ‘Ey halkım! İnancınız konusunda elinizden ge-
leni ardınıza koymayın. Ben kesinlikle bana vahyedilene 
uyarım. Fakat ileride anlayacaksınız,’
40- ‘Azap gelince kimi rezil edermiş, kimin başına gelirmiş, 
kesintisiz azap.’

32- Hem de Allah hakkında 
yalan söyleyenden ve Kur’an 
kendine gelince onu inkâr 
edenden daha kâfiri var mı? 
Kâfirlerin yaşayacağı yer de 
cehennem değil mi?
33- Kur’an’ı getiren resûle ve 
ona inananlara gelince, işte 
onlar Allah’ın emirlerine uyup 
azâbından kaçınanlardır,
34- Onlar rablerinin değerlen-
dirmesine göre âhirette dile-
dikleri her şeye sahiptirler. 
Allah’ın rızâsı peşinde olanla-
rın ödülü böyledir.
35- Allah onların îman etme-
den önce yaptıkları en kötü 
davranışları dahi bağışlar ve 
yapmakta oldukları iyi davra-
nışların karşılığı sevaplarını en 
güzeliyle ödüllendirir.
36- Ey ümmî nebî! Allah ku-
luna yeterli değil mi ki O’nun 
hâricindekilerle sana gözdağı 
veriyorlar? Allah kimi doğru 
yolun dışında bırakırsa son-
rasında kimse onu doğru yola 
götüremez,
37- Allah kime de doğru yolu 
gösterirse sonrasında kimse 
onu doğru yolun dışında bı-
rakamaz. Allah her dilediğini 
yapacak güçte olan cezâlandı-
rıcı değil midir?
38- Şâyet onlara, ‘Gökleri ve 
yeryüzünü kim yarattı?’ diye 
sorsan, üstüne basa basa, ‘Allah’ 
derler. De ki: ‘Allah’ın hâricin-
deki ortak koşup yalvardıkla-
rınız hakkında gerçekten ne 
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ca düşünen insanlar için kuş-
kusuz bütün bunlarda büyük 
bir kudretin izleri vardır.
43- Buna rağmen Allah’ın hâ-
ricinde de şefaatçiler mi edin-
diler! De ki: ‘Ya onlar hiçbir 
şeye güç yetirememiş ve doğ-
ru ile yanlışı ayırt etmemişse!’
44- De ki: ‘Şefaat hakkının 
tamamı Allah’a âittir. Gökle-
rin ve yeryüzünün hükümran-
lığı da yalnızca O’na âittir. 
Ayrıca sorgulanmak için de 
O’nun huzuruna geri döndü-
rüleceksiniz.’
45- Bütün bunlara rağmen 
Allah’ın birliği ifade edildiğin-
de âhirete inanmayanları ha-
fakanlar basar, Allah’ın hâ- 
ricindeki tapındıklarından 
bahsedilince etekleri zil çalar.
46- De ki: ‘Gökleri ve yeryü-
zünü yoktan var eden, gör- 
ünmeyeni ve görüneni bilen 
Allah’ım! Allah’ın dîni hakkın-
da görüş ayrılığına düşen kul-
larınla ilgili hükmü sen vere-
ceksin.’
47- Şâyet kâfirler dünyanın 
tamamına ve bir o kadarına 
sahip olsalar dahi kıyâmet günü 
onlar, çok şiddetli azaptan 
kurtulmak için hepsini feda 
ederler. Onların hiç göz önün-
de bulundurmadıkları azap 
Allah tarafından kendilerine 
açıkça görünecek,

41- Ey ümmî nebî! Gerçekten de biz bu Kur’an’ı sana insan-
ların ihtiyacı olan hükümlerle indirdik. Artık her kim 
doğru yolda giderse sadece kendisine doğru yol edinmiştir, 
kim de doğru yolun dışına çıkmışsa sadece kendini doğru 
yoldan çıkarmıştır. Sen onların yaptıklarından sorumlu 
değilsin!
42- Allah insanın ölmesi ya da uyku hâline geçmesi duru-
munda, irâdi özelliklerinin kaynağı olan nefisleri tamamen 
işlevsiz kılar. Sonra, ölen insanın nefsinin işlevsizliğini devam 
ettirir, uyku hâlinden çıkan insanların irâdi özelliklerini 
sağlayan nefislerini bir süre daha işlevli hale getirir. Etraflı-
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söyle. Elbette ki Allah hakkıyla tövbe edilen bütün günahla-
rı bağışlar. Gerçekten de O çok affedicidir, çok bağışlayıcıdır.
54- Başınıza azap gelmeden önce hakkıyla tövbe edip Allah’ın 
rızâsını dileyin ve yalnızca O’na itaat edip O’nun emirlerini 
yerine getirin. Yoksa sonrasında O’nun azâbından kurtula-
mazsınız.
55- Siz fark etmeden ansızın başınıza azâbın gelmesinden 
önce rabbinizden size indirilen Kur’an’a uyun!
56- Kur’an’a uy da ‘Yazıklar olsun bana! Ben Allah’a itaati 
savsaklamıştım, hem de O’na itaat edenlerle alay edenler-
dendim’ diyen biri olma,

48- İşledikleri günahlar da 
onlara açıkça görünecek ve 
alay etmekte oldukları tehdit-
ler onları kuşatacak.
49- Nihâyet insanın başına bir 
sıkıntı geldiğinde yalnızca bi- 
ze yalvarır. Sonrasında bizim 
kendisine verdiğimiz yetenek-
lerle tarafımızdan bir çare bu-
lunca, ‘Bu sadece benim özel 
bilgim ve kabiliyetimle olan 
bir şeydir’ der. Tam aksine bu 
durum yalnızca onun tutumu-
nu ortaya çıkarmaktadır. Fakat 
insanların çoğu bunu anlamı-
yor.
50- Bu sözü kendilerinden 
önceki kâfirler de söylemiş-
lerdi. Sonrasında ise elde etmiş 
olduklarının kendilerine hiçbir 
faydası olmamıştı,
51- Ardından da işledikleri 
günahların cezâsı başlarına 
gelmişti. İşte bu toplumdaki 
kâfirlerin başına da işledikleri 
kötülüklerin cezâsı gelecek. O 
azâbı engelleyemezler!
52- Allah’ın rızkı, sebeplere 
uygun olana çok verdiğini, 
sebeplere uygun olmayana az 
verdiğini hiç mi anlamıyor 
onlar? İman edecek insanlar 
için kuşkusuz bütün bunlarda 
büyük bir kudretin izleri vardır.
53- Ey ümmî nebî! Kullarıma, 
‘Ey günaha batmış kullarım! 
Allah’ın bağışlamasından ümi-
dinizi kesmeyin’ buyurduğumu 
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61- Allah, zâtının emirlerine 
uyup azâbından kaçınma başa-
rısını gösterenleri kurtaracak. 
Onların başına hiçbir kötülük 
gelmeyecek ve onlar üzülmeye-
cekler.
62- Her şeyin yaratıcısı Allah’tır. 
O her şeyin sebebi ve güvence-
sidir.
63- Göklerin ve yeryüzünün 
idâresi ve korunması yalnızca 
O’na âittir. Allah’ın âyetlerine 
îman etmeyenlere gelince, işte 
onlar doğru yolu kaybedenlerdir.
64- De ki: ‘Ey rabbini bilmezler! 
Sizin demenizle Allah’tan başka-
sına hiç tapar mıyım!’
65- Ey ümmî nebî! Andolsun ki 
sana ve senden önceki resûllerin 
her birine, ‘Şâyet bana ortak ko-
şarsan, iyi davranışların mutlaka 
geçersiz olur ve mutlaka doğru 
yolu kaybedenlerden biri olursun’ 
diye vahyedildi.
66- Kâfirlerin arzusunun aksine 
sen yalnızca O’na kulluk et yal-
nızca O’na minnet duyanlardan 
biri ol.
67- Onlar Allah’ın ne kadar 
güçlü ve merhametli olduğunu 
kavrayamadılar. Kıyâmet günü, 
O’nun hükmünden ne kaçılacak 
bir yer ne de sığınılacak bir köşe 
vardır, yeryüzünde ve göklerde 
olanların tamamı da yalnızca 
O’nun buyruğuna göre hareket 
edecektir. Allah kullarına âit özel-
liklerden çok uzaktır ve onların 
ortak koştuklarından çok yücedir.

57- Veya ‘Allah bana doğru yolu gösterseydi ben de kesinlikle 
O’nun emirlerine uyup azâbından kaçanlardan olurdum’ diyen 
biri de olma,
58- Ya da ‘Azâbı görünce bir kez daha dünya hayâtım olsaydı ben 
de artık Allah’ın rızâsını arayanlardan olurdum’ diyen biri de olma.
59- Allah buyurur ki: “Hayır, bu mâzeretler hiç doğru değil. Sana 
âyetlerim geldiğinde hemen onları inkâr etmiştin, büyüklendin 
ve kâfirlerden biri oldun.”
60- Kıyâmet günü, Allah hakkında yalan söyleyenlerin yüzlerinin 
kapkara olduğunu görürsün. Kibirlenenlerin yaşayacağı yer de 
cehennem değil mi?
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min kapılarından girin’ denilir. İşte kibirlenenlerin yaşaya-
cağı yer, ne kadar da kötüdür!
73- Rablerinin emirlerine uyup azâbından kaçınanlar da 
bölük bölük cennete taşınırlar. Daha sonra oraya ulaştıkla-
rında cennetin kapıları açılır ve cennetin bekçileri onlara, 
‘Artık güvendesiniz, ne mutlu size! Sonsuza kadar orada 
kalmak üzere girin cennete’ derler.
74- Onlar da ‘Hamd, bize verdiği sözü yerine getiren ve bu 
yerde bizi hak sahibi kılan Allah’a âittir yalnızca. Cennette 
de dilediğimiz yere yerleşeceğiz’ diyecekler. İşte görevini 
yerine getirenlerin ödülü ne kadar da mükemmeldir!

68- Kıyâmet günü Sûr’a üfle-
necek ve Allah’ın dilediklerinin 
hâricinde göklerde ve yeryü-
zünde bulunanların hepsi yere 
düşüp hareketsiz kalacak. Son-
ra bir kez daha Sûr’a üflenir, 
nihâyetinde bütün kullar ayak-
lanıp bakınmaya başlar diriliş 
günü.
69- Hüküm günü yeryüzüne 
rabbinin adaleti hâkim olur ve 
deliller sunulur, sorgulama 
başlar. Şâhit olarak nebîler, 
onlara ilk îman edenler ve 
melekler getirilir. Hiç kimse 
haksızlığa uğratılmadan ara-
larında adâletle hüküm verilir.
70- Ayrım günü herkese yap-
tıklarının karşılığı tam olarak 
verilmiştir. Kullarının yapıp 
ettiklerini en iyi bilen Allah’tır.
71- Tasa günü kâfirler bölük 
bölük cehenneme taşınırlar. 
Daha sonra oraya ulaştıkların-
da cehennemin kapıları açılır 
ve cehennemin bekçileri on-
lara der ki: ‘İçinizden size rab-
binizin âyetlerini bildiren ve 
yüz yüze geleceğiniz bu günü-
nüzle sizi uyaran resûller hiç 
gelmedi mi?’ Kâfirler de ‘El-
bette geldi, bununla birlikte 
kâfirlerin azâba uğrayacağına 
dâir vaat gerçekleşmektedir’ 
der.
72- Onlara, ‘Sonsuza kadar 
orada kalmak üzere cehenne-
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3- O günahları bağışlamaktadır, 
tövbeleri kabul etmektedir, cezâ-
landırması çok şiddetlidir, lütfu 
da sonsuzdur. O’ndan başka ilâh 
yoktur. Sonunda da sorgulanmak 
için O’nun huzuruna varılacak-
tır.
4- Ey ümmî nebî! Allah’ın âyet-
leri hakkında yalnızca o yobaz 
kâfirler tartışır. Şimdi o kâfirle-
rin selametle ülke ülke dolaş-
maları da sakın seni yanıltma-
sın, sonları helâk olmaktır.
5- Onlardan önce Nûh toplumu 
ve ardından gelen toplumlar da 
resûlleri inkâr etmişti. Her bir 
topluluk kendi resûllerini yok 
etmeğe kalkışmıştı, gerçeği ya-
lanlarla geçersiz kılmak için 
uğraşmıştı. Sonrasında îman 
etmedikleri için azap etmiştim. 
Şimdi bunlar bir düşünsünler 
öncekilerin hâlini, nasıl cezâ-
landırdığımı anlasınlar!
6- Senin rabbinin inkâr eden-
lerin cehennemlikler olacağına 
dâir vaadi bu şekilde gerçekleş-
mektedir.
7- Varlık tasarımından sorum-
lu olan ve onun çevresinde bu-
lunan melekler rablerini hamd 
ile tesbih ederler, O’na îman 
ederler ve îman edenlerin ba-
ğışlanmasını da O’ndan dilerler, 
‘Rabbimiz! Tövbe fırsatı veren 
ve tövbe edenleri bilen yalnız-
ca sensin. Bu yüzden, hakkıy-
la tövbe edip senin doğru yo- 
luna uyanları bağışla, onları 
cehennem azâbından koru,’

75- O vakit, sorumlu meleklerin Allah’ın varlık tasarımını 
çevreleyerek rablerini hamd ile tesbih ettiklerini, Allah’ın bütün 
kulları arasında adâletle hüküm verildiğini ve bütün kullar 
tarafından, ‘Hamd yalnızca Âlemlerin Rabbi Allah’a âittir’ 
denildiğini göreceksin.

MÜ’MİN SÛRESİ
-MÜ’MİN BÖLÜMÜ-

Esirgeyen, bağışlayan Allah’ın adıyla,
1- Hâ, Mîm.
2- Bu Kur’an, her dilediğini yapacak güçte olan, her şeyi bil-
mekte olan Allah tarafından kısım kısım indirilmiştir.


